

LEHDISTÖTIEDOTE  
11.3.2024

## Scandic Helsinki Hub finalistina Evento Awardseissa

Neljän vuoden tauolta palaava Evento Awards on tapahtuma-alan kilpailu, jossa palkitaan Suomen parhaita tapahtumatoteutuksia, tapahtumapaikkoja, puhujia, tekijöitä ja yrityksiä. Tämän vuoden tapahtumapaikkafinaaliin tässä kovatasoisessa kilpailussa ylsi Scandic Helsinki Hub ja hotellin ainutlaatuiset tapahtumatilat.

Hotelli ja tapahtumapaikka Scandic Helsinki Hub avautui syyskuussa 2022 keskeiselle paikalle Helsingin ydinkeskustan ja idyllisen eteläisen Helsingin risteyksessä vanhan kirkkopuiston laidalle. Alun perin vuodelta 1920 kirjapainoksi valmistunut rakennus sai uuden elämän ainutlaatuisena urbaanina Scandic-hotellina.

Scandic Helsinki Hubin tarjoamat tunnelmat, puitteet ja yhteisölliset tilat luovat mahdollisuuksia verkostoitumiseen, uusille ideoille innovatiivisiin workshoppeihin, vaikuttaviin esityksiin ja inspiraatiopuheiden sekä elämyksellisten ja yllättävien tilaisuuksien järjestämiseen. Hotellille myönnettiin heti avauksen yhteydessä alan tiukin ympäristösertifikaatti, Joutsenmerkki, joka antaa mahdollisuuden toteuttaa tapahtumia vastuullisuus huomioiden.

- Finaaliin pääsy on tunnustus erinomaisesta työstä. Iso kiitos kuuluu ammattitaitoiselle ja innokkaalle tiimillemme hotellin eri osastoilla tapahtumajärjestelyissä, kokousosastolla, ravintolassa sekä vastaanotossa. Lanseerausessa vahvana tukena oli myös Scandicin markkinointi- ja myyntiosastot.

Hotellia suunniteltaessa oli tavoitteena luoda uudenlaiset inspiroivat tapahtumatilat. Scandic Helsinki Hubissa on kahdeksan luovaa kokous- ja tapahtumatilaa. Ensimmäisenä kokonaisuena toimintavuotenaan erityisesti uniikit Hub-tilat ovat saaneet kiitosta niin tapahtumajärjestäjiltä kuin vierailtammekin, iloitsee hotellinjohtaja Outi Hanhijärvi.

Evento Awards -kilpailun finaalin voittajat palkitaan 11.4.2024 Kongressi meetings & events -messujen lavalla Helsingin messukeskuksessa.

Scandicin henkilöstöjuhla Happy Days, joka järjestettiin yhteistyössä UNIQ Entertainment Agencyn kanssa, on myös finalistina Henkilöstötapahtuma -sarjassa. Scandic Hotels on menestynyt Evento Awardsien henkilöstötapahtumasarjassa aiemminkin vuonna 2020 henkilöstöjuhlaan Bring Your Magic – Tuhat ja yksi tarinaa.

### Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi  
Sähköposti: [johanna.uimonen@scandichotels.com](mailto:johanna.uimonen@scandichotels.com)  
Puhelin: +358 40 7134 120

### Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic - sekä Scandic Signature - tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. [www.scandichotels.fi](http://www.scandichotels.fi)